
御礼 

 

 

 

 

この度開催の“2025 年 JAF 全日本ジムカーナ選手権第３戦 MAZDA SPIRIT RACING 

CUP IN TAMADA”に御参加頂いた選手の皆様、ならびに会場に足を運んでくださったギャラ

リーの皆様、又、御協力頂いたスポンサーの皆様、大変有難うございました。 

 

今回は“挑戦”をテーマに取り組んで参りました。私たち大会運営はジムカーナという競技を社会

的、企業的に、認知度を高め、様々な企業様より主催者や選手への御協力・御協賛を頂きジムカー

ナ競技の拡充や発展に寄与する努力しております。来場の皆様におきましては配慮の掛けた点、御

意見等もあると思いますが、今後はスタッフ一同、問題に向き合い、今後の運営に努めてまいりま

す。 

 

しかしながら本大会においては、皆様方の御協力もあり、大変盛況のうちに無事、終了する事が

できました。主催者としまして、今後も熱く熱くモータースポーツを広く広め競技人口の増加に努

めていく所存でございます。 

 

今後も応援の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

重ねて御礼申し上げます。 

 

「ありがとうございました！」 
 

大会組織委員長 

玉田 敬司 


